Едноличен собственик на капитала е „ЕВН България РЕС Холдинг“ ГмбХ, Чуждестранно 

София - 1000, бул. „Княз Ал. Дондуков“ № 8 - 10; тел.: 988 24 98; 935 96 13; факс: 988 87 82 

2 

юридическо лице, Идентификация 370536, държава: Австрия. 

Капиталът е изцяло внесен и е в размер на 15 000 000 (петнадесет милиона) лева. 

Заявената форма на преобразуване на лицензианта е вливане на „Натуркрафт“ ЕООД в  

„ЕВН-Каварна“ ЕООД. Съгласно чл. 262, ал. 1 от ТЗ, при вливане цялото имущество на едно 

дружество или повече търговски дружества (преобразуващи се дружества) преминава към едно